TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA CAROLINA FONTES VIEIRA,

DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 127/2018

PROTOCOLO SEI 0009480-96.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/03/2018

HORÁRIO: Das 14h30 às 16h30

LOCAL:  EMAP – Escola da Magistratura do Paraná -  Rua Ernani Santiago de Oliveira, 87-

Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1937439-9 ALAN GARANHANI 89474221

1937728-6 ALEXIA NEGRELLO 128591591

1937762-1 ALINE FRANCYELE MARCONDES  131976992

1937940-8 AMANDA BARBOSA 138374610

1938436-7 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1938163-2 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1937883-2 ANTONIO ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS 0518959620140

1937758-2 ARMANDO VINICIUS RUDOLF DE SOUZA 11.088.929-1

1938318-4 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1938078-6 BEATRIZ FRACARO 12.424.262-2

1938262-8 BRUNO POLETTO HESS PRETTO 5831185

1937972-6 CAMILA MARON TAVARES 109080691

1938455-5 CAMILLA CAMACHO MOSTASSO 127500800

1938058-3 CAROLINE DE NOVAES CRISOSTIMO 129765054

1937471-3 DANIELLE DE MOURA GOMES 045149120122

1938271-3 DAVID RUBENS OLIVO MAURICIO 90527193

1937844-0 DEBORAH EVELYN BIELA 13511430-8

1937998-7 DREINI MAIARA BUENO 102446216

1937628-1 EDUARDO HENRIQUE VANÇAN JUSTO 93807162

1938033-6 GABRIEL GIGLIO BARRETO 88476921

1938322-7 GABRIELA HIKIJI MORALES 501739907

1937870-6 GABRIELA PRETURLON LOPES DE SOUZA 104250416

1937683-3 GABRIELLA DE PAULA E SILVA 98816062

1937650-0 GABRIELLA HAAG CHALEGRE DOS SANTOS 96971702

1937563-6 GABRIELLE CALLUF 95260330

1938182-5 GEDERSON LUCAS MACHADO 6.623.471

1938299-8 GIOVANNA TAVARES CORADIN 9003697-1

1937987-1 GIOVANNI VERNILLO 10.270.961-6

1937568-9 IGOR TEIXEIRA DOS SANTOS SANT ANNA 110249357

1938023-9 ISABEL NAZARI SILVA  2025237219

1937429-6 ISABELLA SCHMIDT GERVASONI 9.641.961.9

1938203-8 ISADORA SILVEIRA PAIVA  133092722

1938082-6 JENIFFER CAROLINE OLEINICK PEREIMA 123744764

1938157-6 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA 9.234.776-1

1937464-4 KAIO CEZAR RUTKOWSKI WOLFF 95788688

1938355-1 KARINA ELLEN DOS SANTOS 146227970

1938161-3 KAROLINA MEIRA 102593790

1938352-2 LARA SUEMI KNAPIK 128786686

1938126-4 LEONARDO AUGUSTO LATTMANN CHEMIN 7118683

1938386-3 LOREN IAROS 130480942

1937585-2 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9.957.109-8

1937918-4 LUANA TORQUES CAVALLI 108050845

1937743-3 LUCA ZARPELON FAVERO 94530113

1938457-2 LUCAS LOEPER FRAGALLI 104229158

1938375-7 MAÍRA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 93375750

1937692-0 MARIA JOSE SCHELLER 55156964

1938448-8 MARIANA SOARES ROCHE 96646062

1937992-5 MAYARA FERRAZ DE LIMA 124649072

1937586-8 NATHÁLIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1937637-8 OCTAVIO PEREIRA DOS SANTOS NETO 85531573

1938120-1 OTÁVIO OLIVEIRA DE SOUZA 14.126.380-3

1937935-5 PAULO ROBERTO CORDEIRO NETO 9.669.068-1

1938038-9 POLLIANA  REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 128539506

1938119-9 POLYANA SENA NECKEL 138576477

1938361-1 RAFAELA SEGANFREDO DOS SANTOS 13.235.659-9

1937893-0 REBECA MARIANA CASTEX GALVES 127255440

1937726-4 RUTH BEATRIZ CHAGAS BONRRUQUE 148875693

1937491-4 STELA CARNEIRO LOBO 13492730

1937502-8 THAÍS MACIEL PEREIRA 403870719

1937609-1 THALYSSA LISANDRA DA LUZ 130373410

1937917-8 VINÍCIUS BRASIL BARK 85687417

1938069-8 VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA SOUZA 130024599

1938115-2 YASMIN BONVIN DE QUADROS FERREIRA  95365299